[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/2020
Concede Título de Cidadão Tupiense aos senhores Antonio Vitor Basso e Orlando Bezerra de Oliveira
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE TUPI PAULISTA, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela promulga o seguinte Decreto Legislativo:

  Artigo 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Tupiense aos senhores ANTONIO VITOR BASSO E ORLANDO BEZERRA DE OLIVEIRA, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao Município de Tupi Paulista.

  Artigo 2º - Os Títulos a que se refere o artigo anterior serão outorgados em sessão solene especialmente convocada.

  Artigo 3º - As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto Legislativo correrão por conta de verba própria constante do orçamento vigente.

  Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Tupi Paulista, 31 de julho de 2020
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora
[image: image1.png]